
SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT  

 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Phúc, ngày 04 tháng 4 năm 2024 
 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

 

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị in tờ rơi và sổ tiêm chủng mở rộng 

 

Hiện tại, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc đang triển khai 

xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu in tờ rơi và sổ tiêm chủng mở rộng; 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc kính mời Quý công ty, đơn 

vị quan tâm cung cấp báo giá, cụ thể như sau: 

1. Nội dung bảng báo giá: Chi tiết theo Phụ lục gửi kèm. 

2. Hình thức gửi: 

+ Bản giấy báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc 

(Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe), Địa chỉ: Số 10, Đường Hai Bà Trưng, 

phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc - SĐT: 0982.263.204; 

+ Hoặc bản điện tử gửi vào địa chỉ email: hoanglethuygdsk@gmail.com.  

3. Thời gian gửi: Trước 9 giờ 00 phút, ngày 09/4/2024. 

Lưu ý: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc chỉ nhận báo giá 

đúng mẫu, đúng danh mục, đầy đủ thông tin yêu cầu và đúng thời gian. 

Rất mong nhận được sự phối hợp từ phía Quý công ty, đơn vị./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Kính gửi; 

- Website TTKSBT tỉnh; 

- Lưu: TTGDSK. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Trường 

 

mailto:hoanglethuygdsk@gmail.com


Bảng chi tiết nội dung mời đơn vị báo giá in tờ rơi và sổ tiêm chủng mở rộng 

(Kèm theo Văn bản số ngày 04/4/2024 của Trung tâm  

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc) 
 

T

T 
Nội dung Quy cách, yêu cầu ĐVT 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 

Thành 

tiền 

1 

Tờ rơi “Kiến 

thức phòng 

chống bệnh 

phong” 

In 4 màu 2 mặt, 

Giấy Couches 120 

gsm, cán bóng, kích 

thước A4. 

Tờ 9,500   

2 
Tờ biểu đồ 

tăng trưởng 

In 4 màu 2 mặt, 

Giấy Couches 120 

gsm, cán bóng, kích 

thước A4. 

Tờ 15,000   

3 
Sổ tiêm 

chủng cá 

nhân 

- Bìa bằng giấy 

Couches 120gsm; 

Ruột bằng giấy 

Couches 100 gsm. 

- Số trang: 28. 

- Khổ in: 10 x 13cm. 

Quyển 10,000   

4 

Sổ theo dõi 

các trường 

hợp phản ứng 

bất thường 

sau tiêm 

chủng 

- Bìa giấy Couches 

120gsm; Ruột giấy 

Couches 80 gsm,  

- Khổ: A4 

- Số trang: 100 

trang. 

Quyển 151   

5 

Sổ quản lý 

VX, BKT, 

HAT dùng 

cho tuyến xã 

- Bìa giấy Couches 

120gsm; - Ruột giấy 

Couches 80 gsm,  

- Khổ: A4 

- Số trang: 48 trang. 

Quyển 151   

6 

Sổ quản lý 

VX, BKT, 

HAT tuyến 

huyện 

- Bìa giấy Couches 

120gsm; - Ruột giấy 

Couches 80 gsm,  

- Khổ: A4 

- Số trang: 60 trang. 

Quyển 27   

7 
Sổ tiêm vắc 

xin uốn ván 

cho phụ nữ 

- Bìa giấy Couches 

120gsm; - Ruột giấy 

Couches 80 gsm,  

- Khổ: A4 

- Số trang: 100 

trang. 

Quyển 151   

8 
Phiếu tiêm 

chủng cá 

- In trên giấy 

Couches 150gsm 
Tờ 10,000   



nhân - Số trang: 02 trang; 

- Khổ in: 8.5cm x 

11.5cm. 

Tổng      

 

Số tiền bằng chữ: ……………………………………………………. 

Ghi chú: Công ty/ đơn vị cung cấp báo giá cần thể hiện rõ: giá trên đã 

bao gồm (thuế và các chi phí khác), số điện thoại liên hệ, thời gian báo giá và 

báo giá có hiệu lực trong bao nhiều ngày. 


